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رویداد

شهروند| «از امروز فروش اورانیوم غنى شده و آب 
سنگین را متوقف مى کنیم.»  بن مایه و جان کلام روحانى 
در در جلسه دیروز هیأت دولت و در راستاى  آرایش و 
طرحى جدید از رویکرد دیپلماسى ایران در مقابل 5+1 
و آمریکا   (متقلب مشق برجام) در این یک جمله نهفته 
است؛ مواردى که هم حساسیت هاى  بین المللى بر روى آن 
گسترده بود و هم مانور مخالفان داخلى دولت و رویکرد 
 منتقدانه اى که به سیاست ورزى تیم دیپلماتیک دولت 
تدبیر و امید داشتند. اکنون  دولت با این ابزار هم براى 
آمریکا و متحدان منطقه اش خط و نشان کشید و هم  به 
مخالفان داخلى این پیام را داد که سیاست خارجى دولت 
به طور مشخص این است که هر زمان معادلات و  مناسبات 
جهانى به سمت و سویى رفت که منافع و مصالح ایران را 
به خطر  بیندازد، تصمیمات قاطعى اتخاذ خواهد شد. 
این گونه بود که رئیس جمهورى  مثلث تندروهاى آمریکا، 
صهیونیسم و ارتجاع منطقه را به عنوان دشمنان اصلى  و 
همچنین مخالفین بالذات توافق برجام نام برد. در ادامه 
محور اصلى سخنان  روحانى مبنى بر غیر قانونى بودن 
رویکرد آمریکا نسبت به توافق برجام  و در  راستاى زیر پا 
گذاشتن قطعنامه 2231 شوراى امنیت سازمان ملل و 

 تصمیم ملى و راهبردى را مى خوانید.  
اساس برجام مبتنى بر تصمیم کل نظام

اساس برجام یک تصمیم ملى و راهبردى بود و برجام نه 
یک تصمیم فردى، نه  تصمیم جناحى و نه تصمیم دولتى 
بود، بلکه تصمیم ملى و تصمیم کل نظام بود .    مردم یک 
بار قبل از برجام و یک بار بعد از برجام پاى صندوق رأى 
آمدند و  این راه را تأیید کردند. در سال 92 مردم با رأى 
خود از دولت خواستند که  خلاقیت جدید را براى حل و 
فصل مسائل سیاسى و گشودن گره ها بکار گیرد که  اسم 
آن را تدبیر یا تعامل سازنده مى گذاریم. بعد از 4 سال و 
پس از اجراى  برجام مردم پاى صندوق آمدند و نه با 18 
میلیون بلکه 24 میلیون رأى به  اعتدال، تعامل سازنده 
و تدبیر رأى دادند .   از آغاز توافق برجام دشمنان ایران با 
 آن مخالف بودند. یعنى تندروهاى آمریکا، صهیونیسم و 
ارتجاع منطقه؛ همه  آنهایى که ضد برجام بودند، ضد ایران 

بودند و هستند . 
پایان برجام نیست

امروز روز پایان برجام نیست، بلکه گام جدید در 
چارچوب برجام است. برجام  در بندهاى 26 و 36 به 
ما حق داده است که اگر طرف مقابل تعهد خود را نقض 
 کند،  ما آن را در کمیسیون مشترك مطرح کنیم. آن 

کمیسیون تشکیل شده است، اما  با وجود آنکه اروپا و 
دوستان ما تاکید کرده اند که خروج آمریکا را جبران کرده 
 و به تعهدات خود عمل مى کنند، اما در مقام عمل شاهد 
آن نبوده ایم .   به سران 5  کشور اعلام کردیم که مواد غنى 
شده و آب سنگین خود را دیگر نمى فروشیم  تاکنون هر 
وقت مواد غنى شده ما به 300 کیلوگرم مى رسید اضافه 
آن را  مى فروختیم و کیک زرد مى گرفتیم و هر وقت آب 
سنگین از 130 تن تجاوز  مى کرد اضافه آن را مى فروختیم. 

از امروز این فروش ها انجام نمى شود . 
صبر استراتژیک  

به طرف مقابل اعلام کردیم که ما یک سال به توصیه هاى 
شما عمل کردیم و  صبر ما یک صبر استراتژیک بود. ما یک 
سال حوصله و صبر کردیم و به  تعهدات خود عمل کردیم، 
اما از امروز فروش مواد غنى شده و آب سنگین را  متوقف 
مى کنیم .   ما مى دانستیم که برجام چقدر مهم است و به 
همین دلیل به آنها  پاسخ مثبت دادیم و قرار بود چند هفته 
صبر کنیم، ولى چند ماه صبر کردیم.  دوستان ما قدم هاى 
خوب ولو ناکافى برداشتند و اروپا مواضع خوبى در پیش 
 گرفت، اما در مقام عمل و به ویژه در بخش اقتصادى 
متأسفانه ناتوان بود. امروز  به آن سخنان عمل مى کنیم و 
مى گوییم در چارچوب برجام نخستین قدم قاطع خود را 

 برمى داریم.  
نه اورانیوم غنى شده را مى فروشیم نه آب سنگین  

در حقیقت ما دو فروش دیگر انجام نمى دهیم؛ یعنى 
نه اورانیوم غنى شده را دیگر  مى فروشیم و نه آب سنگین 
را. در چارچوب همین تصمیم به  کشورهاى مقابل اعلام 
کرده ایم که آنها 60 روز فرصت دارند پاى میز مذاکره 
 بیایند و اگر ما در پاى میز مذاکره با پنج کشور به نتیجه 
رسیدیم و منافع اصلى  ما به خصوص در حوزه نفت و بانک 

به عنوان دو منفعت مهم تأمین شد، به  شرایط قبل یعنى 
شرایط 17 اردیبهشت 1398 باز مى گردیم، ولى اگر در 
پایان   60 روز به نتیجه اى نرسیدیم دو اقدام دیگر را آغاز 

مى کنیم .    
آن روى سکه برجام

مردم بدانند ما از برجام خارج نشده ایم و برجام 
همچنان پابرجاست، اما امروز  ما آن روى سکه برجام را 
نشان مى دهیم؛ همان برجامى که به ما در بندهاى 26 
 و 36 مى گوید که در صورت تخلف طرف مقابل شما 
هم مى توانید از  تعهدات خود بکاهید و ما امروز کاهش 
تعهدات خود را اعلام مى کنیم نه خروج  از برجام را. به زبان 
ساده تر ما احساس کردیم که برجام نیاز به یک جراحى 
 دارد و قرص هاى مسکن یک ساله کافى نبوده است؛ این 

جراحى براى نجات  برجام است نه نابودى آن .  
مذاکره در چارچوب برجام؛ یک کلمه  

جمهورى اسلامى ایران آماده مذاکره در چارچوب 
برجام است نه یک کلمه کم نه  یک کلمه اضافه؛ برجام 
همان برجام است و تغییرى نمى کند و ما حاضریم براى 
 اجرایى شدن بهتر آن و شکل اجرایى تعهدات شما پاى 
میز مذاکره  بنشینیم. ما میز مذاکره را ترك نکردیم و شما 
نیز مرتب به ما گفته اید که میز  مذاکره را ترك نخواهید 
کرد، آن قلدرى که بنا بود میز مذاکره را به هم بزند تا 
 امروز ناموفق بوده است .     امروز جمهورى اسلامى ایران 
با زبان جدیدى مذاکره را آغاز کرده است؛ ما  امروز میز 
مذاکره را ترك نکرده ایم، اما با زبان حقوقى با شما سخن 
مى گوییم.  این در حالى است که دیروز بیشتر با زبان 
دوستانه و سیاسى با شما حرف  مى زدیم؛ این حق ما است 
که از زبان سیاسى و حقوقى براى منافع ملتمان استفاده  و 

بهره بردارى کنیم .   

فدراسیون با کدام پول
به دنبال مربى سرشناس خارجى است

جیب خالى و پز عالى؟
میثم علیرضایى | بیایید به دنبال پاسخ یک سوال 
بسیار مهم باشیم؟ فدراسیون فوتبال با کدام پول 
مى خواهد هدایت تیم ملى را به یک مربى بزرگ دیگر 
خارجى بدهد؟ اگر یک مسأله مهمتر از انتخاب سرمربى 
جدید وجود داشته باشد، همین تامین اعتبار مالى 
قرارداد جدیدى خواهد بود که قرار است با مربى جدید 

به امضا برسانند.
درست است که مردم مى  خواهند یک مربى خارجى 
بزرگ به ایران بیاید، اما اگر باز هم قرار است یک مربى 
سرشناس به ایران بیاید و شاهد جنگ اعصابى بر سر 

بى پولى باشیم، آن وقت چه کسى جوابگو خواهد بود؟
کارلوس کى روش هشت سال در ایران حضور داشت 
و در ماه هاى آخر حضور او در ایران فدراسیون توانست 
یک زمین تمرین استاندارد در اختیار این مربى پرتغالى 
قرار بدهد. او همیشه به خاطر تاخیر در پرداخت 
دستمزد خودش و دستیارانش ، تاخیر در پرداخت 
پاداش ملى پوشان و البته ناتوانى فدراسیون در اجراى 
تمام برنامه هاى مدنظرش براى آماده سازى تیم ملى 
معترض بود. او تمام انتقادات را به بى پولى و ضعف هاى 
مدیریتى فدراسیون ربط مى داد و حالا هم که از ایران 
رفته حملاتش به مهدى تاج و فوتبال ایران به اوج رسیده 

است.
با در نظر گرفتن گذشته اى که همه از آن خبر داریم، 
باید این سوال را مطرح کنیم آیا تغییرى در سیستم 
اقتصادى فدراسیون فوتبال به وجود آمده؟ آیا مهدى تاج 
و همکارانش به گنج رسیده اند؟  مرور شرایط اقتصادى 

فدراسیون نشان مى دهد جواب قطعا خیر خواهد بود.
فوتبال ایران هنوز حق پخش تلویزیونى ندارد 
و از اصلى ترین درآمد خود محروم است. زور تاج و 
همکارانش به رسانه ملى نمى رسد. از طرفى تمام 
قراردادهاى تجارى با اسپانسرها به دادگاه کشیده شده و 
درآمدها معلق در هواست. درحال حاضر هم نه تیم هاى 
ملى و نه فدراسیون بعد از فسخ قرارداد با شرکت فناپ 
اسپانسر ندارند و مشکلات شدید اقتصادى فوتبال ملى 

ایران را با خطرى جدى روبه رو کرده است.
همچنین قرارداد خرید لباس از آدیداس هم به پایان 
رسیده و از راهروهاى فدراسیون خبر مى رسد باز هم آل 
اشپورت  که قبلا امتحان خود را به بدترین شکل ممکن 

پس داده، تامین کننده البسه تیم هاى ملى خواهد شد.
سیستم مدیریتى تاج حتى به چند شخص حقیقى 
و حقوقى  ازجمله حسین هدایتى و آژانس هواپیمایى 
و ... بدهى سنگین دارد. بدترین قسمت این قضایا هم 
این است که اداره کننده سازمان اقتصادى هم  یک داور 
بازنشسته بوده و سررشته اى از کارهاى تجارى ندارد. 
هیچ مدیر اقتصادى امتحان پس داده و کارکشته اى 
در فدراسیون نمى بینیم و کسى نیست که امیدى 
روى او براى تغییر دادن شرایط وجود داشته باشد. 
حالا فکرش را بکنید وقتى شاهد هیچ تحول مثبتى در 
سیستم اقتصادى فدراسیون نبوده ایم،  منابع مالى براى 
پرداخت پول سرمربى جدید و دستیارانش از کجا تامین 
خواهد شد؟ آیا یک مربى بزرگ دیگر مى آید و باز هم 
شاهد مصاحبه و فشارهاى مختلف به دولت و وزارت 
ورزش براى پرداخت پول به تیم ملى خواهیم بود؟ آیا 
باز هم دولت و وزارت ورزش باید جور ضعف اقتصادى 

فدراسیون فوتبال را بکشند؟ 
آیا فدراسیون فکر منابع مالى لازم براى اجرایى کردن 
تمام خواسته  هاى سرمربى بعدى تیم ملى را کرده است؟

بهتر نیست در شرایط کنونى مدیران فدراسیون 
فوتبال و مهدى تاج به جاى وعده دادن درباره زمان 
انتخاب سرمربى،  درباره سوال بزرگى که آن را مطرح 

کردیم، حرف بزنند؟

یادداشت

سفید
ادامه از صفحه اول| اما چه اتفاقی رخ می دهد؟ اين 
همه گفتن و نوشتن مطبوعات و بقيه رسانه های فضای 

مجازی تا همين امروز چه حاصلی داشته است؟
انتهای دستاورد ما شده اين که در پاسخ به نقدها و 
نوشته ها و تمسخرها، سرديس استاد مشايخی را بردارند 
و ببرند برای تعمير و شبيه سازی! ته نتايج مان اين است 
که نماينده ای که در گمرک به همه مردم توهين کرده 
بود، يک عذرخواهی سردستی کند و بقيه اش را ديگر 
کسی به ياد نمی آورد؛ آن يکی نماينده که خانه وزارت 
نفت را تملک کرده بود و حقوق آنچنانی می گرفت، حتی 
همين کار را هم نکرد. منتهای تاثيرگذاری ما رسانه ها اين 
شده که کِی بنزين گران می شود؟ نه چرا گران می شود. 

نه! لطفا مثل مسئولان کت وشلوارزده(!)  و اساتيد 
روزنامه نديده همه چيز را گردن خود مطبوعات چی ها 
نيندازيد که از مردم دور افتاده ايد و تيراژتان افت کرده 
و خواننده ندارد و فلان و بهمان! درباره همه رسانه ها 
حرف می زنيم. مگر همين اسامی افشا شده در تلگرام و 
سايت ها دست به دست نشد؟ مگر مطالب روزنامه نگاران 
در توييتر نچرخيد؟ کو نتيجه و اثرگذاری اش؟ اگر به 
تاثيرگذاری روی مردم باشد که همين رسانه ها آن قدر 
قدرت داشته اند که همه را همدل کنند برای ياری 
و کمک به مردم سيل زده. در بحرانی ترين شرايط 
اقتصادی چقدر کمک های مردمی حساب هلال احمر 
ريخته شد؟ اينها حاصل ری برندينگ و ياری چه کسانی 

بود جز رسانه ها؟ 
به جای آن که تا حرف به اين «گردنه تاثيرگذاری» 
می رسد، سريع رسانه ها را منکوب کنيم و در نتيجه 
راضی از قاضی برگرديم، جور ديگری به ماجرا نگاه 
کنيم. اين سال ها،  سال مصونيت گردن کلفت ها برابر 
همه شفافيت ها و رسانه هاست. آنها در مقابل همه 
اين نوشته ها و فاش گويی ها، در قبال همه شايعه ها و 
حق گويی ها عجيب واکسينه شده اند. ديگر گوششان به 
هيچ حرفی بدهکار نيست. برايشان مهم نيست که چقدر 
ارز گرفته اند و چقدرش را وارد چرخه اقتصادی کشور 
نکرده اند و در نتيجه کمر کدام ايرانی دارد زير بار فشار 
اقتصادی می شکند؛ پس برايشان اهميتی هم ندارد که 
اينها را رسانه ای نوشته است يا نه. آب ها که از آسياب 
افتاد، روز همان روز است و کاسه همان کاسه. اين 
رويين تنی دردناک و اعجاب انگيز، اين به هيچ گرفتن 
وحشتناک، آفتی که نتيجه ای جز نوميدی و تلخی 
ندارد. مسئول محترمی که دلمان برای قاطعيتت تنگ 

رفته است، الان وقت دست به کار شدن است.

 

محمد اسلامى، وزیر راه و شهرسازى به محض 
اطلاع از وقفه ایجادشده در ارایه خدمات به مسافران 
پرواز شماره 860  تهران- آبادانِ شرکت آسمان در 16 
اردیبهشت 98، به سازمان هواپیمایى کشورى دستور 
داد به دلیل کوتاهى در خدمت رسانى و رعایت حقوق 
مسافران سه مسئول خاطى عزل شوند و با آنها برخورد 
شود و فعالیت شرکت هندلینگ فضااندیشان اروند 
محدود و اخطار کتبى داده شود. به این ترتیب به دلیل 
رفتار غیرمسئولانه دستور عزل رئیس فرودگاه آبادان و 
رئیس ایستگاه شرکت هاى هما و آسمان در فرودگاه 

آبادان صادر شد.

همچنین با توجه به عدم همکارى ایستگاه آبادان 
شرکت هما در ارایه خدمات هندلینگ، از شرکت 
هواپیمایى هما خواسته شد تا به تمام ایستگاه هاى 
خود ابلاغ کند تا هنگام نیاز و اعلام درخواست، با سایر 
شرکت هاى هندلینگ کننده در فرودگاه ها همکارى 
کنند تا خدمات رسانى به مسافران و پروازها بدون وقفه 

انجام شود.
از سوى دیگر، به شرکت فرودگاه ها و ناوبرى هوایى 
ایران هم ابلاغ شد تا نظارت دقیقى بر نحوه فعالیت و 
چگونگى ارایه سرویس هندلینگ در فرودگاه ها به 
عمل آورد. پیش از این، شرکت هاى هواپیمایى براى 

بالابردن بى دلیل قیمت  بلیت هایشان دچار چالش 
بودند؛ چالشى که نه تنها پاى دولت را به میان کشاند 
بلکه باعث شد مجلس هم درباره آن نظر بدهد و 
شهریور  سال گذشته عبداالله سامرى، علیرضا محجوب 
و نادر قاضى پور نمایندگان خرمشهر، تهران و ارومیه در 
تذکرهاى جداگانه به وزیر راه و شهرسازى خواستار 
رسیدگى به افزایش قیمت بلیت هاى هواپیما شوند. 
حالا در برخوردى جدى و براى نخستین بار وزیر راه 
مدیرانى را عزل کرده که مردم از آنها ناراضى بودند و 
این حرکت که با واکنش هاى بسیارى مواجه شده 

شاید گامى براى صیانت از حقوق مردم باشد.

وزیر راه و شهرسازى دستور عزل سه مدیر در بخش هوایى را صادر کرد

رفتار غیرمسئولانه، عامل برکنارى

 رئیس جمهورى در جلسه هیأت دولت و در سالروز خروج آمریکا از معاهده بین المللى
شرایط تازه ایران و مهلت دو ماهه به اروپا براى ادامه برجام را اعلام کرد

یک کلمه؛ مذاکره در چارچوب برجام
ت
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محمدجواد ظریف، وزیرخارجه ایران گفت: «ما روسیه و چین و به ویژه روسیه را به عنوان یک شریک 
درازمدت مى بینیم که روابط آن با ما در قالب روابط دوجانبه و بین المللى کاملا متفاوت است. به همین 
دلیل من نامه آقاى روحانى به آقاى پوتین را شخصا آوردم که این جا تقدیم کنم، ولى سایر اعضاى برجام 
(فرانسه، آلمان، انگلیس و اتحادیه اروپا) به هیچ یک از تعهداتشان عمل نکردند. اقدامى که امروز صورت 

دادیم، در چارچوب برجام است و خارج از برجام نیست.»

محمدجواد ظریف:   

اعضاى برجام جز چین 
و روسیه به تعهداتشان 
عمل نکردند

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

مى تواند  کمربند  بستن 
در  را  میر  و  مرگ  خطر 
سرنشینان صندلى عقب، 
کاهش  درصد   75 تا   25

دهد.

ین
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ذ

آیا تحقیر حدي دارد؟
ادامه از صفحه اول| با شاه{عربستان} تماس 
گرفتم و گفتم «هی شاه!» ما در راه دفاع از تو {همه 
چيزمان} را از دست می دهيم، شاه! و تو خيلی 

پولداری!
ترامپ ادامه داد: ما ۴.۵ ميليارد دلار در برابر دفاع 
از عربستان ضرر می کنيم و من به بن سلمان تلفن 
زدم و گفتم، گوش کن. آنها شوکه شده بودند، 
چراکه در اين ۲۵ سال کسی اين کار را انجام نداده 
بود و به او گفتم ما ۴.۵ ميليارد دلار داريم ضرر 
می کنيم. بن سلمان عصبانی شد و غمگين و او قول 
داد ۵۰۰ ميليون دلار ديگر بدهد و من گفتم بيشتر 
می خواهم و با هم جر و بحث کرديم{با بن سلمان} و 

من با يک تلفن ۵۰۰ ميليون دلار درآوردم!
ترامپ افزود: بن سلمان پرسيد چرا زنگ زدی؟ 
و ترامپ خطاب به جمعيت گفت: چرا که آنها 

احمقند.»
شايد اكنون موافق باشيد كه مهمترين كشور 
جهان اسلام از حيث وجود حرمين شريفين مكه و 
مدينه در آنجا، تا اين حد خوار و ذليل و تحقيرشده 
در برابر آمريكا نشان دهد كه حتي ترامپ به عنوان 
رئيس جمهوري آن جا حداقل شئونات ديپلماتيك 
و ادب را رعايت نمي كند و چنين حقارت بار با آنان 
حرف مي زند و در مقابل، حاكمان سعودي چاره اي 

جز كرنش و تعظيم ندارند.
سقوط ايده ناسيوناليسم عرب و امت عربي اسلامي 
در كشورهاي عربي، آشكارتر از آن است كه حتي 
افراد كور آن را نتوانند ببينند. ريشه وضعيت فعلي 
اين جامعه همين سقوط سياسي و اخلاقي آن است. 
رژيمي كه با چنان توحشي يك روزنامه نگار خود را 
مي كشد، بايد هم در برابر رئيس جمهوری آمريكا تا 
اين حد ذليل و خوار باشد. ريشه بحران كشورهاي 
عربي خاورميانه در اين سقوط سياسي و اخلاقي 
جوامع آنان است. اگر پادشاه سعودي و وليعهد آن از 
اين جملات ترامپ دق كرده و قالب تهي كنند، نبايد 
سرزنش شوند. اگر آنان رهبران يك كشور با حداقلي 
از شرف و استقلال بودند، اجازه نمي دادند كه چنين 
تحقير شوند. اين حقارت محصول فقدان استقلال، 
قدرت و اعتماد به نفسي است كه كشورهاي عربي را 

در برگرفته است.
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اعضاى برجام جز چین 
و روسیه به تعهداتشان 

واکنش ها

على اکبر صالحى، رئیس سازمان انرژى اتمى: 

ملزم به رعایت سقف تولید اورانیوم
و آب سنگین نیستیم

جمهورى اسلامى ایران توانست با سیاست هوشمندانه خود 
رفتار نفاق گونه دولت آمریکا را در سطح افکار عمومى جهان 
نشان دهد. پیشتر آمریکا ادعا مى کرد که ایران اهل مذاکره 
نیست؛ ایران وارد مذاکره شد و برجام به دست آمد. همان طور 
که رئیس جمهورى اعلام کردند، از امروز به بعد آب سنگین و 
اورانیوم تولیدشده در کشور به فروش نخواهد رسید. این بدان 
معناست که دیگر ملزم به رعایت سقف 300 کیلو براى اورانیوم 
غنى شده 3.67 و همچنین سقف 130 تن براى آب سنگین 

نیستیم و دیگر التزامى به رعایت این سقف ها نداریم.

حشمت االله فلاحت پیشه
رئیس کمیسیون امنیت ملى و سیاست خارجى مجلس:  

ایران توپ برجام را
در زمین اروپا انداخت

پیام جمهورى اسلامى ایران صلح آمیز بود، نتیجه آن 
است که تا دو ماه آینده عملا اعضاى باقى مانده برجام 
دعوت به مذاکره با ایران شده اند. بعد از دوماه ممکن است 
دو اتفاق بیفتد. در دو ماه آینده یا آن قدر برجام تقویت 
مى شود که مى توانیم با تحریم ها مقابله کنیم یا این که 
به صورت خنثى برجام پایان مى یابد که این به معناى 
بازگشت به تحریم ها نیست. ایران با این کار صلح آمیز 

توپ را در زمین اروپایى ها انداخته است.

سیدمصطفى میرسلیم
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:   

آمریکا اقدام ایران را جدى بگیرد
آمریکا باید اقدام ایران در کاهش تعهدات خود در برجام را جدى 
بگیرد. اقداماتى که دولت ایران در مقابله با بدعهدى آمریکا و خروج 
از برجام انجام داده است را باید آمریکا جدى بگیرد و ما را در احقاق 
حقمان درك کند. اقدامات اقتصادى، فرهنگى و سیاسى متعددى 
علیه اقدام نابخردانه آمریکا مى توان انجام داد، به شرط آن که دولت 
آماده آن باشد و مجلس نیز پشتیبانى کافى را داشته باشد. این 
خواست بر حق مردم است و تاخیر در آن آمریکا را گستاخ مى کند؛ 
چنانچه در ماه گذشته با کمال بى شرمى سپاه را در فهرست 

گروه هاى تروریستى  قرار دادند.


